98,545,621.83 元以及投资康泽药业资金占用成本 6,911,647.99 元的影响，最终实现的净利润为 13,611,483.29 元，未能实

现 2023 年度承诺的业绩,业绩承诺完成率为 30.25%，业绩承诺方需按约定履行业绩补偿义务。当年应支付的补偿款金额

=承诺的净利润-当年实现的净利润，即 31,388,516.71 元。

截至目前，公司尚未收到 2022 年度、2023 年度业绩补偿款。公司将持续关注该事项的后续进展情况，根据相关法律法

规的规定及时履行信息披露义务。

十七、公司子公司重大事项

适用 □不适用

1、公司子公司宁波胜克、江苏胜克分别于 2024 年 3 月 22 日、2024 年 4 月 8 日完成了法定代表人工商变更并取得了新营

业执照，宁波胜克、江苏胜克法定代表人均变更为谢劲跃先生。

2、根据经营发展的需要，宁波胜克对其经营范围进行了变更，并完成了相关工商变更登记及章程备案手续，取得了宁波

市北仑区市场监督管理局换发的营业执照。

3、公司于 2018 年 12 月 17 日召开了第二届董事会第十六次会议，同意全资子公司杭州胜克投资管理有限公司（以下简

称“杭州胜克”）使用自有资金 10,000 万元投资入伙杭州申通物联投资合伙企业（有限合伙）（以下简称“合伙企业”或“基

金”），成为其有限合伙人，并以其认缴出资额为限对基金债务承担责任。具体内容详见公司于 2018 年 12 月 19 日在巨

潮资讯网披露的《关于全资子公司投资入伙杭州申通物联投资合伙企业（有限合伙）的公告》（公告编号：2018-087）。

根据《合伙协议》约定，合伙企业的期限为五年，自 2018 年 2 月 10 日起计算，根据合伙企业的经营需要，执行事务合

伙人可独立决定将合伙企业的期限延长二年；其后，如果合伙企业经营需要，经执行事务合伙人提议并经合计持有总认

缴出资额 50%以上的合伙人同意，合伙企业的期限可再延长一年。

2023 年，执行事务合伙人已独立决定将合伙企业的期限延长二年。现因基金投资的申通南京智慧物流产业园项目仍在运

营中，尚未退出，但基金期限于 2025 年 2 月 9 日到期，为实现投资人利益的最大化，实现最优的基金收益和合伙人权益，

经执行事务合伙人提议并经合计持有总认缴出资额 50%以上的合伙人同意，决定再次延长基金存续期一年，即存续期延

长至 2026 年 2 月 9 日。合伙企业已完成合伙期限延长相关内容的备案工作。

华瑞电器股份有限公司 2024 年年度报告全文

61

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限

售条件股

份

2,698,500 1.50%   16,912 16,912 2,715,412 1.51%

1、国

家持股

2、国

有法人持

股

3、其

他内资持

股

2,698,500 1.50%   16,912 16,912 2,715,412 1.51%

其

中：境内

法人持股

境内

自然人持

股

2,698,500 1.50%   16,912 16,912 2,715,412 1.51%

4、外

资持股

其

中：境外

法人持股

境外

自然人持

股

二、无限

售条件股

份

177,301,5

00
98.50%   -16,912 -16,912

177,284,5

88
98.49%

1、人

民币普通

股

177,301,5

00
98.50%   -16,912 -16,912

177,284,5

88
98.49%

2、境

内上市的

外资股

3、境

外上市的

外资股

4、其

华瑞电器股份有限公司 2024 年年度报告全文

62

他

三、股份

总数

180,000,0

00
100.00%

180,000,0

00
100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

公司原董事孙瑞娣于第四届董事会任期届满后离职，不再担任公司董事及其他职务，离任后 6 个月内其所持有股份被全

部锁定。

股份变动的批准情况

□适用 不适用

股份变动的过户情况

□适用 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□适用 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 不适用

2、限售股份变动情况

适用 □不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期增加限售

股数

本期解除限售

股数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

孙瑞娣 2,600,025 16,912 0 2,616,937
董事离任，高

管锁定股

2025 年 6 月 16

日

宋光辉 95,250 0 0 95,250 高管锁定股